
ZARZĄDZENIE Nr 1.2023 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W KOCZALE 
z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia ceny za godzinę usług opiekuńczych w 2023r. 

 
Na podstawie art. 50 ust 6 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 36 pkt 2 lit l ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku – o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 
nr Nr XIX/127/04 Rady Gminy Koczała z dnia 28 czerwca 2004r. w sprawie określenia zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Koczale zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam cenę za 1 godzinę usług opiekuńczych w 2023r. w wysokości 37,61 zł. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 
  

 

 

 

 

                                                                                                                                  Kierownik 

                                                                                         Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koczale 
                                                                                                                      Barbara Zdzisława Śledź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do zarządzenia NR 1.2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Koczale z dnia 10 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia ceny za 1 godzinę usług opiekuńczych. 

 
W § 4 uchwały nr Nr XIX/127/04 Rady Gminy Koczała z dnia 28 czerwca 2004r. w sprawie określenia 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Koczale wskazano, że jeżeli dochód na członka rodziny netto kształtuje się powyżej 300% 

najniższej emerytury netto to odpłatność za godzinę świadczonych usług opiekuńczych wynosi 100 % 

ponoszonych kosztów na świadczone usługi.  

Z kalkulacji przedstawionej przez Główną Księgową Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koczale 

wynika, że wydatki na usługi opiekuńcze brutto za 2022r. wyniosły 224 467,45 zł. Liczba 

przepracowanych godzin w 2022r. to 5 969, zatem jednostkowa cena jednej godziny wyniosła 37,61 zł 

(224 467,45 :  5 969) i taką też należy przyjąć cenę za jedną godzinę usług opiekuńczych w 2023r.  

  


